«Строительства, архитектуры,
земельно-имущественных

отношений и жилищно-
коммунального хозяйства»

Отдел «Кош-Агаш аймак» муниципал
тозблмонин

«Тудум архитектуранын, ]ердин, ар-
]6ожонин колбуларынын ла

коммунал ]еткилдештин бблуги»муниципального образования
«Кош-Агачский район»

649780, с. Кош-Агач ул.Советская 65,
тел. (38842)22-346; факс 22-3-46;

649780, Кош-Агаш j, Советская ором, 65;.
тел. (38842)22-346; факс 22-3-46;

otdel.st@maiI.ruotdel.st@mail.ru

ПРИКАЗ

от 20.02.2023 г. №10-07-10/457
с. Кош-Агач

Об установлении предельного уровня соотношения средней заработной платы
руководителям муниципальных учреждений, подведомственных Отделу

«Строительства, архитектуры, земельно-имущественных отношений и ЖКХ»
МО «Кош-Агачский район»

В соответствии с пунктом 11.1. Приложения № 1 постановления администрации
МО «Кош-Агачский район» от 22.12.2016 г. №773 «Об утверждении примерного
положения об оплате труда работников муниципальных учреждений подведомственных
Отделу «Строительства, архитектуры, земельно-имущественных отношений и ЖКХ» МО
«Кош-Агачский район», приказываю:

1. Установить предельный уровень соотношения средней заработной платы
руководителей муниципальных учреждений МО «Кош-Агачский район»,
подведомственных Отделу «Строительства, архитектуры, земельно-имущественных
отношений и ЖКХ» МО «Кош-Агачский район» и среднемесячной заработной платы
работников этих учреждений на 2023 г. в следующей кратности:

-Директор МКУ «Трансстрой» - до 2,0;
-Директор МКУ «Тепло» - до 2,0.

2. Контроль за исполнением-данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен
И.о. директора МКУ «Трансстрой»

С приказом ознакомлен
И.о. директора МКУ «Тепло»

Начальник

Мугражев Ж.Т. “Л0 ” Doi 20 23 г.

Камитов К.Н. “ 10  ” OcL 20 23

Ч.С. Енчинова

г.

mailto:otdel.st@maiI.ru
mailto:otdel.st@mail.ru